
I lililillllillilil iltilIililIilIilil 1ililIIilililtiltililIil ililIlil(J
d
z,
:f

t:

:

t)
l,) i
1="

x
ď
a.

TSKRPOOTHK6E

Dodatek č . 2
ke smlouvě o dí lo

Cyklo nádraž í  Krč  - Kamýk' Praha 4, č . akce 2950139

louvy objednatele: N3118140201147
louvy zhotovitele: '19 - 008 - 02,07,08

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: T-echnická správa komunikací  hl' m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 110 'l5 Praha 1 - Staré  Město
lč o 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn.
B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

předstaVenstVa
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí Stopředsé dou
předstaVenstVa
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng' Martinem Pí pou, ělenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele V souIadu S
Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem, Prof.
lng. Kare| Pospí Š il' Ph.D., mí stopředseda představenstva, pověřený ří zení m
investič ní  sekce.
osoby oprávněné  k jednánÍ  ve věcech technických:

lng, Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BES|P + BBP
lng. René  Brodí ková technik pří pravy a realizace cyklo

(dále jen,,objednatel")

2. zhotovitel: DoPRAVNí  A INŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY s.r.o., zkráceně: DlPRo, spol. s r.o.
Modřanská 1111387 ' 143 00 Praha 4
Korespondenč ní  adresa: Na Záhonech 271884, 141 00 Praha 4 _ Michle
ICO:48592722
DlČ  CZ48592722
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze' spis. zn.
c 18643
Bankovní  spojení : Č s a.s., poboč ka Praha 4 - Modřany
č ' ú .:69727339/0800
zastoupený: lng, Janem Zzavým' jednatelem společ nosti

(dále jen,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel společ ně pro ú č ely té to smlouvy té Ž jako ,,smluvní  strany")

il.
Předmět dodatku

a

Smluvní  strany dneŠ ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č ' 2 (dá|e jen ,,Dodatek") ke smlouvě č '



N3l18l4o2ol147 ze dne 14'2'2019 (dáIe jen 
',Smlouva") a Dodatku č . 1 ze dne 13.9.2019,

kterým se smluvní  strany dohodly na změně óI. lV' Smlouvy (Doba plnění )' a to z dů Vodu
objektivně nepředví datelných okoIností  V prů běhu realizace dí la nezapří č iněných ZhotoVitelem,
souvisejí cí ch s řeš enÍ m majetkopráVní ch vztahů  v ú seku U Krč Ské ho nádraŽí  x Sulická k ulici
Nad Lesní m divadlem a S komplikovaným technickým řeš ení m pod Železnič ní mi Viadukty V
ú seku Před Nádraž í m x Su|ická _ U Krč ské ho nádraž Í  x Sulická z dů vodu kolize s povrchovým
znakem deš t'ové  kanalizace. Na podkladě archivní  dokumentace k Železnič ní m viaduktů m
sŽDc je nutno konstatoval, ž e zmé na polohy povrchové ho znaku deš t'ové  kanalizace KT DN
800 není  moŽná s ohledem na masivní  základy mostní ch konstrukcí .

Z výš e uvedených dů vodů  se tí mto smluvní  strany dohodly na zpracování  optimalizace řeš ení ,
které  bude akcepto.ratelné  pro vlastnÍ ky soukromých pozemků  v ú seku U Krč ské ho nádraŽí  x
Sulická k ulici Nad Lesní m divadlem' V souvislosti S problé mem řeš ení  povrchové ho znaku
deš ť ové  kanalizace je nutno vyž ádat si stanovisko spoleěnosti Praž ské  vodovody a kanalizace,
a's. a Praž ské  vodohospodářské  spoleónosti' a.s' ke studii proveditelnosti zabývají cí  se
zruš ení m uvedené ho povrchové ho znaku,
V ú seku Před NádraŽí m x Sulická _ U Krč ské ho nádraž í  x Sulická, dále Zhotovitel prověřuje
moŽnost rozš í ření  stezky na 3,0 m na základé  pož adavku pří sluš né ho dotč ené ho orgánu dtátní
správy (MHMP oDo).

Z výš e uvedené ho dů vodu se smluvní  strany dohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Doba plnění
dí la)' jak ní ž e uvedeno.

1il.
Změna č l. lV' Smlouvy (Doba plnění  dí la)

1 . Č l' lV' odst. 2 smlouvy se mění  takto:

2. Ukonč ení  celé ho dí la tj, předání  ÚR a pravomocné ho SP do 31. 12.2O2O

tv.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to
smlouvy' která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti
a ú č innosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch
stran a ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy' a.s. (cEs TSK) vedené  Technickou
spráVou komunikací  hl. m' Prahy, a's., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje
o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku' č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za
obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svo|ení  k jejich už ití
a zveřejnění  bez Stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3' Smluvní  strany výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru sm|uv dle
zákona č ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některyich smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve ětyřech vyhotovení ch s platností  originálu, přiěemž  objednatel
obdž í  tři vyhotovení  a Zhotovitel jedno vyhotovení .



5. Smluvní strany proh|ašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
souhlasí, a že Dodatek uzavírajÍsvobodně a vážné'žepovaŽují obsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy VŠechnyskuteónosti' jeŽ jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

VPrazedne: Í6' 06, 2020

Za Technická správa komunikací
hm. Prahy, a.s.

za DoPRAVNí A lNŽENÝRsKÉ
PRoJEKTY spol. s r.o.

lng. J
jednat

si:cli. s ;.tl.
kÉ ]'1.]l 38;

l4í't :;r.: i3*A}lÁ 4

Prof. l
místo

TĚcH. sPRÁv,{
. hl.m. PRAHY, a.s.
Rásnovi<a 770/8' 1'i0 00 PMHA ,1

103


